KLC 6009 ZZ BİLYALI RULMAN KLC-ECO-6009ZZ 50 9 ₺ 45,50 %18 ₺ 2.275,00

KLC/RBE 6209 ZZ BİLYALI RULMAN KLC-ECO-6209ZZ 96 9 ₺ 50,96 %18 ₺ 4.892,16

KLC 63062RS BİLYALI RULMAN KLC-63062RS 40 9 ₺ 40,04 %18 ₺ 1.601,60

TOPLAM 611 ₺ 13.773,76

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.773,76

%18 KDV ₺ 2.479,28

GENEL TOPLAM ₺ 16.253,04

YALNIZ: ON ALTI BIN İKI YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr